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- mosigdz cynowany
- profilowana tuleja aluminiowa

O produkcie Uponor S-Press tréjnik redukcyjny
Specyfikacja

- Z tulejg zaprasowywang

- pierciert oporowy

- kolorowy znacznik $rednicy

- instalacja bez kalibracji, z fazowaniem

Podanie
- Woda uzytkowa: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi od 0°C do 70°C przy maksymalnym statym ciSnieniu roboczym 10 bar.

Krétkotrwata temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 95°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu eksploatacji

- Ogrzewanie: temperatura pracy w trybie ciggtym wynosi do 80°C przy maksymalnym statym ci$nieniu roboczym 10 bar. Krétkotrwata
temperatura w przypadku nieprawidtowego dziatania wynosi 100°C przez 100 godzin w ciggu catego okresu eksploatacji

- Jesli nie podano inaczej:
Gwint zewnetrzny i wewnetrzny zgodny z normg EN 10226-1

Potwierdzenie

- Atest higieniczny PZH
- Deklaracja DoP
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements

Dtugose (1)

Dtugosc (12)

Dtugosc¢ (13)

z1

Z2

Z3

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢é opakowania PL3
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugo$¢ opakowania PL3
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL3
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12

z2

z1

4021598301320
04021598301320

20
71
0,687
52

szt.

35
35
35
13,7
13,7
13,7

06414905435944
06414905445820
06414905489459
89

188

564

176

277

1120

10

80
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llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1
Szerokos¢ opakowania PL3

Szerokos$¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

e
Do pobrania“
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3840

Base Box
Box

Pallet
0,001049488
0,009321604
0,47249664
6,907

55,386
286,099

67

179

748
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